



Nordsjællands VVS ApS

Lindebakken 17
3460 Birkerød
CVR-nr. 29686300

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.02.2022

Klaus Bjarne Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordsjællands VVS ApS

Lindebakken 17

3460 Birkerød

CVR-nr.: 29686300

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Klaus Bjarne Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, handel og industri samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.671 t.kr. før skat mod 1.645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Bruttoresultatet er påvirket af lidt lavere aktivitet i 2021 end 2020, men er kompenseret af tilsvarende lavere lønomkostninger, hvorfor resultatet i 2021 er på niveau med 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.158.378	5.596.617
Personaleomkostninger	1	(3.440.327)	(3.905.911)
Af- og nedskrivninger	2	(50.947)	(50.086)
Driftsresultat		1.667.104	1.640.620
Andre finansielle indtægter	3	16.072	14.231
Andre finansielle omkostninger		(12.219)	(10.101)
Resultat før skat		1.670.957	1.644.750
Skat af årets resultat	4	(370.371)	(365.821)
Årets resultat		1.300.586	1.278.929
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.200.000
Overført resultat		586	78.929
Resultatdisponering		1.300.586	1.278.929

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		314.071	224.890
Materielle aktiver	5	314.071	224.890
Anlægsaktiver		314.071	224.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		845.175	705.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.471.212	934.958
Andre tilgodehavender		366.599	0
Periodeafgrænsningsposter		28.544	48.693
Tilgodehavender		2.711.530	1.689.328
Likvide beholdninger		1.224.017	2.485.846
Omsætningsaktiver		3.935.547	4.175.174
Aktiver		4.249.618	4.400.064

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.319.945	1.319.359
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.300.000	1.200.000
Egenkapital		2.819.945	2.719.359
Udskudt skat		12.000	4.000
Hensatte forpligtelser		12.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		523.933	471.100
Skyldig skat		362.371	361.821
Anden gæld		531.369	843.784
Kortfristede gældsforpligtelser		1.417.673	1.676.705
Gældsforpligtelser		1.417.673	1.676.705
Passiver		4.249.618	4.400.064
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.319.359	1.200.000	2.719.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	586	1.300.000	1.300.586
Egenkapital ultimo	200.000	1.319.945	1.300.000	2.819.945

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.111.132	2.523.550
Pensioner	1.276.782	1.314.511
Andre omkostninger til social sikring	24.801	27.737
Andre personaleomkostninger	27.612	40.113
	3.440.327	3.905.911
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	106.447	114.586
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(55.500)	(64.500)
	50.947	50.086

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.072	13.825
Øvrige finansielle indtægter	0	406
	16.072	14.231

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	362.371	361.821
Ændring af udskudt skat	8.000	4.000
	370.371	365.821

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	825.337
Tilgange	195.628
Afgange	(386.116)
Kostpris ultimo	634.849
Af- og nedskrivninger primo	(600.447)
Årets afskrivninger	(106.447)
Tilbageførsel ved afgang	386.116
Af- og nedskrivninger ultimo	(320.778)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	314.071

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	120.615	205.755

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dahl Mortensen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
